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Verksamhetsberättelse år 2023 

 

Botvidsbygdens Släktforskarförening 
 

Styrelsen för Botvidsbygdens Släktforskarförening (BSF) får härmed avge följande  
verksamhetsberättelse. Vid årsmötet den 22 mars och konstituerande styrelse- 
sammanträdet samma dag valdes följande styrelse och övriga funktionärer för år  
2023: 
 
Ordinarie ledamöter:   Suppleanter: 
Carin Johansson - ordförande  Kjell Hanses 
Mats Johansson – v. ordförande, webbansvarig Bo Pettersson 
Inger Feldhofer – kassör 
Anita Karlsson – sekreterare 
Monica Andersson 
Charlotta Eskilson 
Sara Lager 
      
Roland Gustafsson och Ann Johansson har varit revisorer. Rolf Werner och Lis-Beth 
Sagen har utgjort valberedning. 
 

Föreningen hade vid årets slut 180 medlemmar. 19 medlemmar har lämnat föreningen 

och 26 har tillkommit.  
 

Styrelsen har under året haft nio protokollförda sammanträden utöver årsmötet och 
efterföljande konstituerande möte.  
 
Årets medlemsträffar har haft följande program och antal deltagare: 
 
22/2 ”När och var är hen född”  
 Mats Johansson höll en mycket intressant föreläsning när den tilltänkta 

föredragshållaren hastigt blev sjuk. 29 deltagare 
 
22/3 Årsmöte 

Efter mötet berättade Barbro Gramén om boken ”Elins tonårsdagbok” 
30 deltagare 

 
26/4 ”Från gravvalvsvarligt till dödskul.” 
 Lennart Palm berättade. 33 deltagare 
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24/5 Studiebesök Regionarkivet i Flemingsberg. 29 deltagare. 
 
8/10 Lotta Nordholm guidade oss på Trädgårdstorp i Tullinge. 15 deltagare. 
 
18/10 Karin Borgkvist Ljung berättade om Riksarkivets dolda skatter. 30 deltagare. 
 
22/11 Prästfrun som bondmora, församlingsmoder och medarbetare. 

Birgitta Meurling från Uppsala universitet berättade. 23 deltagare. 
 
Torpprojektet drivs som ett samarbete med Botkyrka Hembygdsgille (Gillet).  Vår 
förening dokumenterar de personer som har levt och verkat på de torp som funnits i vår 
hembygd. Gillet bidrar med bildmaterial. Under året har det tillkommit 6 torp och nu 
finns 102 torp upplagda på vår hemsida. 
 
Under våren höll Mats Johansson en nybörjarkurs i släktforskning och en kurs i 
soldatforskning tillsammans med Monica Andersson. Han höll även en fortsättningskurs 
i släktforskning i ABF:s regi. Anita Karlsson och Monica Andersson genomförde en kurs i 
paleografi och Carin Johansson och Inger Feldhofer en omgång med DNA-forskning. 
Inger Feldhofer och Karl Erik Gräns anordnade ett Min Släkt-café. 
Under hösten genomförde Mats Johansson en nybörjarkurs i släktforskning i samarbete 
med PRO i Tullinge. Tillsammans med Sara Lager höll han också en fortsättningskurs i 
släktforskning. Anita Karlsson och Monica Andersson höll en kurs i paleografi samt Inger 
Feldhofer och Kjell Hansen en kurs ”Min släkt”. Carin Johansson och Inger Feldhofer höll 
en fortsättningskurs i DNA-forskning. 
                                                        
Lördagen den 21 januari var det Släktforskningen dag och vi höll Öppet hus i Seniorhuset 
och kunde erbjuda ett antal miniföredrag. 
Under Seniorveckan i september deltog Carin Johansson och Inger Feldhofer vid 
Seniorhusets Öppet hus. 
 
Föreningen deltog i Salemsdagens aktiviteter i augusti där Charlotta Eskilson och Anita 
Karlsson med bravur bemannade vårt utställningsbord. 
                                                         
Forskarrummet har hållit öppet på måndagseftermiddagar och onsdagskvällar enligt 
schema som funnits tillgängligt på vår hemsida. Det har dock varit färre besökare än 
vanligt. Där finns ett antal persondatorer, handböcker utgivna av Släktforskarförbundet 
samt tillgång till mer erfarna släktforskare. 
Vi tar även hem Släktforskarförbundets böcker i kommission för försäljning till våra 
medlemmar. 
 
Vår hemsida www.botvid.org är en viktig och välbesökt informationskanal. Speciellt 
viktigt är det med möjligheten att kunna komma ut med information med kort varsel. 
Hemsidan har uppdaterats när det funnits ny information och medlemmar som så önskat 
har fått e-post om detta. 
 
Botvidsakuten (frågor och svar via e-post) är en etablerad service för våra medlemmar. 
Det finns också möjlighet att få ett digitalt Zoom-möte. Vanligaste frågan är hjälp med att 
läsa svårtydd text. 

http://www.botvid.org/
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Charlotta Eskilson deltog i Släktforskarförbundets samrådskonferens som höll digitalt i 
mars. 
Släktforskarförbundets riksstämma hölls i år i Östersund den 25 augusti. Föreningen 
representerades av Monica Andersson.  
 
Vår medlemstidning AnletsBladet har kommit ut med ett nummer under året. Med 
anledning av ökade omkostnader för denna togs ett beslut att vi i stället ska ge ut ett 
digitalt nyhetsbrev. Detta nyhetsbrev har kommit ut med sex nummer och det 
distribueras via epost till våra medlemmar samt via vår hemsida. 
 
 
 
Carin Johansson  Mats Johansson Inger Feldhofer  
   
 
 
Anita Karlsson Monica Andersson Charlotta Eskilson 
 
 
 
Sara Lager  Kjell Hanses Bo Pettersson 


